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Konu: 6487 Sayılı Kanun İle Bazı Vergi Kanunlarında Değişiklikler Yapıldı 

 

6487 Sayılı Kanun İle Gelir Vergisi Kanunu, Kurumlar Vergisi Kanunu, Katma Değer Vergisi 

Kanunu, Harçlar Kanunu, Vergi Usul Kanununu ,ÖTV Kanunu ve Belediye Gelirleri 

Kanununda düzenlemeler yapılmıştır. Buna göre 11.06.2013 tarih ve 28674 nolu R.G’de 

yayınlanan  değişikliklere aşağıda yer verilmiştir. 

 

A- Gelir Vergisi Kanununda Yapılan Değişiklikler: 

G.V.K’nun Geçici 75. maddesinde yapılan değişikle Ar-Ge Personeli için sağlanan gelir 

vergisi teşviki 31.12.2023 tarihine kadar uzatılmıştır 

B- Kurumlar Vergisi Kanununda Yapılan Değişiklikler: 

Varlık kiralama şirketlerinin kaynak kuruluşlar dışında 3. bir şahsa gayrimenkulleri 

devretmesi halinde vergileme yapılacaktır. Kurumlar Vergisi Kanununun 5/1-e maddesinde 

kurumların 2 yıl süreyle elde tuttukları gayrimenkullerin satışından doğan kazançların %75’i, 

kanunda öngörülen diğer şartların varolması kaydıyla kurumlar vergisinden istisnadır.Ayrıca 

kira sertifikası ihracı amacıyla; gayrimenkule sahip kurumlar ile varlık kiralama şirketlerine 

özel düzenleme yapılmış ve bu güne kadar uygulama, taşınmazların kaynak kuruluşlarca kira 

sertifikası ihracı amacıyla varlık kiralama şirketlerine satışı ile bu varlıkların varlık kiralama 

şirketlerince taşınmazın devralındığı kuruma satışından doğan kazançlar için bu oran %100 

olarak uygulanarak, bu taşınmazlar için en az iki tam yıl süreyle aktifte bulunma şartı 

aranılmamıştır. Ancak 6487 sayılı kanunla varlık kiralama şirketlerinin her ne şekilde 

olursa olsun 3. bir kişi yada kuruluşa, bu gayrimenkulleri devretmeleri halinde 

vergileme yapılacağı hüküm altına alınmıştır.  

C- KDVK’nun da Yapılan Değişiklikler: 

KDVK’na Geçici 32. madde eklenerek Şehir içi raylı ulaşımla ilgili tesislerin devir ve 

teslimlerine ilişkin istisna kapsamına alınmıştır. Buna göre ulaşım tesislerine ilişkin 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, belediyeler ve bunların bağlı kuruluşları 

arasında yapılacak devir ve teslimler 31/12/2023 tarihine kadar KDV’den müstesna 

kılınmıştır. Bu kapsamda yapılan teslim ve hizmet ifaları için yüklenilen vergiler, vergiye tabi 

işlemler nedeniyle hesaplanan vergiden indirilecektir. İndirimle giderilemeyen vergiler ise 

iade edilmeyecektir. 

D- Vergi Usul Kanununda Yapılan Değişiklikler: 

i- Avukatların bilgi vermesine ilişkin düzenleme yapılmıştır: V.U.K’nun 151. maddesinde 

düzenleme yapılarak Avukatların bilgi vermesine ilişkin düzenleme genişletilmiştir. 

VUK’nun 151. maddesinde avukatlardan kendilerine tevdi olunan işler veya görevleri 

nedeniyle muttali oldukları ahval ve hususların bildirilmesi istenemeyeceği ancak bu yasağın 



müvekkil adlariyle vekalet ücretlerine ve giderlerine şamil olmadığı belirtilmiştir. Ancak 6487 

sayılı yasa ile yasağın kapsamı daraltılmış ve avukatlık sıfatı dışındaki sıfatları 

dolayısıyla muttali oldukları ahval ve hususlara şamil olmadığı açıkça belirtilmiştir. 

ii- Uluslararası anlaşmalar gereğince bilgi değişimi müessesesi genişletilmiştir:Maliye 

Bakanlığı tarafından çifte vergilemeyi önleme ve karşılıklı işbirliği kapsamında, diğer 

ülkelerden istenilen bilgiler sadece vergisel olaylarla sınırlı iken, 6487 sayılı kanun ile bu 

kapsam vergi dışı işlemlere de yönelik hale getirilmiştir.  

E- Harçlar Kanununda Yapılan Değişiklikler: 

i- Karar ve ilam harcı’nın ödeme süresi “ bir ay”a düşürülmüştür: Karar ve ilam 

harçlarının dörtte biri peşin, geri kalanı kararın tebliğinden itibaren iki ay içinde ödenirken bu 

süre 6487 sayılı yasa ile bir aya düşürülmüştür. 

ii-Bankaların şube açılışlarında ödedikleri finansal faaliyet harcının hesaplama tekniği 

değiştirilerek yeni açılan şubeler için yıl hesabı yerine kıst dönem hesabı yöntemine 

geçilmiştir. 

F-Özel Tüketim Vergisi Kanununda  Değişiklikler Yapılmıştır.  

i-II Sayılı Listede Bulunan Taşıtlar ve Diğer Motorlu Araçlar İçin Enaz ÖTV 

Hesaplanırken İmalatçı Satış Bedelide Dikkate Alınacaktır: Eski uygulamada ÖTVK’nun 

12. maddesinde II sayılı listede yer alan malların ÖTV’si; bu malın alış bedeli ya da ithal 

bedeline ÖTV oranının uygulanması sonucu bulunacak tutardan az hesaplanamıyordu. 6487 

sayılı kanun ile alış bedeli ve ithal bedeline ilaveten malın imalatçısının satış bedeli de dahil 

edilmiştir. Buna göre hesaplanacak ÖTV, bu malların imalatçısının satış bedeline ÖTV 

oranı uygulanacak ve bu tutardan az olamayacaktır. 

ii- Cellular İçin Uygulanan En Az Vergi Tutarının Süresi 31.12.2023 Yılına Kadar 

Uzatılmıştır. ÖTVK’nunda  IV sayılı listede yer alan 8517.12.00.00.11 G.T.İ.P. numaralı 

malların -alıcısı bulunan verici portatif –CELULAR- telsiz telefon cihazlarının- karşısında 

gösterilen orana göre hesaplanan ÖTV’si, bu malların her bir adedi için 40 Türk Lirasından az 

olması halinde, orana göre hesaplanan vergi yerine her bir adet için 40 Türk Lirası vergi 
alınması uygulaması 31.12.2023 tarihine kadar uzatılmıştır. 

iii-Madeni Yağlar ve Çözücüler İçin Uygulanan ÖTV Tutarları Artırılmıştır 

6487 sayılı Yasa ile ÖTV Kanununa ekli (I) sayılı listenin (B) cetveli, malların ÖTV oranında 

değişiklik yapılmıştır. 

G-Belediye Gelirleri Kanununda Yapılan Düzenlemeler: 

i-6487 sayılı kanun ile yapılan düzenlemeyle; biletle girilmesi zorunlu olmayan eğlence 

yerlerinden alınacak eğlence vergisinin (en az ve en çok miktarları Belediye Gelirleri 

Kanununun 21 inci maddesinde gösterilen) miktarlarını tayin ve tespit etme yetkisi Bakanlar 

Kuruluna verilmiştir. 



ii-6487 sayılı kanun ile yapılan düzenlemeyle; Tatil günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı (en 

az ve en çok miktarları Belediye Gelirleri Kanununun 60 ıncı maddesinde gösterilen) 

miktarlarını tayin ve tespit etme yetkisi Bakanlar Kuruluna verilmiştir. 

iii- 6487 sayılı kanun ile yapılan düzenlemeyle Harçlar Kanununda yer alan bütün vergi 

ve harçlar için, Kanunda en az ve en çok miktarları gösterilen vergi ve harç tarifelerinin 

Bakanlar Kurulunca tespit edilmesi sağlanmaktadır. 

Bilgilerinize sunulur. Saygılarımızla. 
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